СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

От  23.03.2015 года

       с. Каралат                                   № 11/1
О досрочном прекращении полномочий
главы МО «Каралатский сельсовет»

Сущева Александра Владимировича
В связи с подачей заявления главой МО «Каралатский сельсовет» Сущевым Александром Владимировичем об отставке по собственному желанию и руководствуясь п.1ст.18 Устава муниципального образования «Каралатский сельсовет»
Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Освободить Сущева Александра Владимировича от должности председателя Совета МО «Каралатский сельсовет» в связи с отставкой по собственному желанию с 23.03.2015 года.
2. Назначить заместителя главы администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» Рябову Ирину Владимировну исполняющей обязанности главы МО «Каралатский сельсовет» и  председателя Совета МО «Каралатский сельсовет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

И.о. главы муниципального образования

«Каралатский сельсовет»,

 председателя Совета
муниципального образования «Каралатский сельсовет»
         И.В.Рябова
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

От  23.03.2015 года

       с. Каралат                                   № 11/2

О досрочном прекращении полномочий

главы МО «Каралатский сельсовет»

Сущева Александра Владимировича

В связи с подачей заявления главой администрации МО «Каралатский сельсовет» Сущевым Александром Владимировичем об отставке по собственному желанию и руководствуясь п.1ст.18 Устава муниципального образования «Каралатский сельсовет»

Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Освободить Сущева Александра Владимировича от должности главы администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» в связи с отставкой по собственному желанию с 23.03.2015 года.
2. Назначить заместителя главы администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» Рябову Ирину Владимировну исполняющей обязанности главы администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

И.о. главы муниципального образования

«Каралатский сельсовет»,

 председателя Совета

муниципального образования «Каралатский сельсовет»
         И.В.Рябова